PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.07.2020                                                                                       № 71-па
О введении   режима ЧС на территории Магинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техно​генного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 79 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Магинского сельского поселения от 22.07.2020 г. № 1, в целях сохранения жизни и здоровья населения администрация Магинского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 22 июля 2020 г. на территории Магинского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации на период ликвидации аварийной ситуации и окончания всех аварийно-восстановительных работ кровли здания МБОУ СОШ  № 5,  расположенного по адресу: Хабаровский край, Николаевский района, п. Маго, ул. Мира д. 2 до особого распоряжения.

2. Директору МБОУ СОШ № 5 Шадриной И.И. организовать проведение  необходимых  аварийно-восстановительных работ, направленных на недопущение возникновения угрозе жизни и здоровья учащихся, учителей и других работников учреждения.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу администрации Магинского сельского поселения Шетникову Н.Э.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский